



CWRKDiZ-Poz.1.073.7.2023

Poznań, 25 września 2023 r.

Seanowi Państwo!

W piątek **6. października 2023 r. o godzinie 17:00** rozpoczyna się szósta edycja **NOCY ZAWODOWCÓW**, która jest organizowana przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu – jednostkę organizacyjną Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem **Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka**. Zadaniem tej inicjatywy jest łączenie obszaru edukacji, rzemiosła oraz pracodawców.

Gospodarzem tegorocznej **NOCY ZAWODOWCÓW 2023 Edycja 6.0** pod tytułem „**HUB KOMPETENCJI**” jest **Zespół Szkół Zawodowych NR 6 im. Joachima Lelewela w Poznaniu przy ul. Działyńskich 4/5 w Poznaniu**.

Podczas wydarzenia, młodzież ostatnich klas szkół podstawowych będzie mogła porozmawiać z doradcami zawodowymi o swoich pomysłach i planach edukacyjnych na przyszłość. Zrealizowane zostaną również warsztaty dla uczniów i rodziców dotyczące zasad rekrutacji do szkół ponadpodstawowych. **NOC ZAWODOWCÓW** to także rozmowy z dyrektorami, nauczycielami i uczniami szkół kształcących w zawodach oraz liczne spotkania z pracodawcami i przedstawicielami rzemiosła, dzięki którym młodzież ma możliwość poznania ofert kształcenia szkół branżowych i technicznych.

Wszystkich tych, którzy nie będą mogli być z nami w siedzibie Szkoły, zapraszamy na krótką relację **ON-LINE** na kanale **YouTube** i profilu **Facebook-a CWRKDiZ** w Poznaniu. Zachęcamy do polubienia naszego FB i śledzenia na bieżąco informacji dotyczących wydarzenia. Szczegóły znajdziecie Państwo także na autorskiej stronie internetowej [www.noczawodowcow.pl](http://www.noczawodowcow.pl)

Mam nadzieję, że idea wydarzenia spotka się z Państwa zainteresowaniem i przychylnością, czego efektem będzie skuteczna promocja szkolnictwa branżowego i technicznego. Tym samym, zwracam się z prośbą o rozpowszechnienie informacji na temat tegorocznej **NOCY ZAWODOWCÓW 2023 Edycja 6.0 „HUB KOMPETENCJI”** na Państwa profilu FB, wśród młodzieży, rodziców i nauczycieli oraz lokalnej społeczności.

Z poważaniem

dr inż. Mariusz S. Kubiak  
Dyrektor CWRKDiZ w Poznaniu